
1 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4277/2022 

"COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec na Nisou, p.o."  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

INSTAV stavební práce s.r.o. 

se sídlem Nová Ves nad Nisou 456, 468 27   

IČO: 27263568 

DIČ: CZ27263568  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Miloslav Kakos, jednatel 

bankovní spojení: Raiffeisenbank 

číslo účtu: 4786999001/5500 

evidence: v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21427  

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.2.2023 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 

pod č. OLP/4277/2022, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést COV LK 



2 

 

strojírenství a robotiky - stavební práce (dále jen „smlouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 50.843,87 Kč bez DPH, tj. 61.521,08 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  21.891.986,34 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

     569.518,33 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

     518.674,46 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 

21.942.830,21 Kč 

DPH   4.607.994,34 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

26.550.824,55 Kč 

      

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 

dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek IV. odst. 3. smlouvy ve znění 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 150 dnů od předání a převzetí staveniště" 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 160 dnů od předání a převzetí staveniště"         



3 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č.1, oceněný soupis prací 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 997/23/RK ze dne 6.6.2023.    

 

 

V Liberci dne 26.6.2023 V Nové Vsi n. N. 21.6.2023    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík     Miloslav Kakos 

náměstek hejtmana jednatel  

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Název akce:  COV LK strojírenství a robotiky – SPŠT Jablonec n.N. 

Reg. č. proj.:   - 

Smlouva: Smlouva o provedení stavby č. OLP/4277/2022 

Investor: Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 70891508 

Zhotovitel: INSTAV stavební práce s.r.o., 468 27 Nová Ves nad Nisou 456, IČO 27263568 

Změnový list vystavil: 
Liberecký kraj  
INSTAV stavební práce s.r.o. 

Datum: 22.5.2023 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy, která spočívá v provedení 
víceprací a odpočtu neprováděných prací – méněprací.  
 
Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána analogicky dle § 222 odst. 4 zákona, kdy se 
za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny 
závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce. 
 
Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 5 zákona, kdy se za 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepovažují dodatečné stavební práce, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné. Hodnota 
dodatečných stavebních prací nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. 
 
Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb.  

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
c) hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku 

 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 
Změna č. 1.01 – Místnost 706 – Elektrotechnika – Neprovedené práce 

Touto změnou se odečítají neprováděné práce – potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem a dodávka 
a montáž dveří. Ty zůstanou stávající. 
méněpráce:            108.587,17 Kč bez DPH  
vícepráce:                            0,00 Kč bez DPH 
změna celkem:    - 108.587,17 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  

 

Změna č. 1.02 – Místnost 705 – Kovárna – Neprovedené práce 

Vzhledem k povaze místnosti (kovárna – černý prostor) bylo upuštěno od úpravy stropu štukem a 
doplněno pouze omytí podkladu s odmaštěním. 
méněpráce:              46.572,18 Kč bez DPH  
vícepráce:                           0,00 Kč bez DPH 
změna celkem:      - 46.572,18 Kč bez DPH 



 

 2 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  

Změna č. 1.03 – Místnost 701 – Kontrola a měření – Neprovedené práce 

Touto změnou se odečítají neprováděné práce – potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem. Z důvodu 
méně degradovaných omítek mohl být tento technologický postup vynechán. 
méněpráce:               71.148,36 Kč bez DPH  
vícepráce:                            0,00 Kč bez DPH 
změna celkem:       - 71.148,36 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

Změna č. 1.04 – Místnost 702 – Robotika – Neprovedené práce 

Touto změnou se odečítají neprováděné práce – potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem. Z důvodu 
méně degradovaných omítek mohl být tento technologický postup vynechán. 

méněpráce:               87.345,54 Kč bez DPH  

vícepráce:                            0,00 Kč bez DPH 

změna celkem:       - 87.345,54 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

Změna č. 1.05 – Místnost 703 – Frézárna a brusírna – Neprovedené práce 

Touto změnou se odečítají neprováděné práce – potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem. Z důvodu 
méně degradovaných omítek mohl být tento technologický postup vynechán.  

méněpráce:               159.819,92 Kč bez DPH  

vícepráce:                              0,00 Kč bez DPH 

změna celkem:       - 159.819,92 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 1.06 – Místnost 706 - Elektrotechnika 
Při provádění prací v místnosti 706 byl zjištěn nesoulad mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. 
V rozpočtu byla špatně uvedena výměra, nižší o 17.19 m2. Touto změnou dochází k narovnání u všech 
položek, kde se tato chyba vyskytuje.  
méněpráce:                           0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                  163.723,60 Kč bez DPH 
změna celkem:      + 163.723,60 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
 
Změna č. 1.07 – Místnost 705 – Kovárna 
Touto změnou se narovnávají položky, které jsou součástí projektové dokumentace a nejsou obsaženy 
v rozpočtu. Jedná se o dopočet soklového pásku z taveného čediče (v rozpočtu bylo uvedeno menší 
množství) a úprava stávajících omítek stropu a stěn před novou malbou. 



 

 3 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
méněpráce:                           0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                    26.929,17 Kč bez DPH 
změna celkem:        + 26.929,17 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
 
Změna č. 1.08 – Místnost 701 – Kontrola a měření 
Touto změnou se narovnávají položky, které jsou součástí projektové dokumentace a nejsou obsaženy 
v rozpočtu – úprava stávajících omítek stropu a stěn před novou malbou. 
méněpráce:                           0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                    42.423,76 Kč bez DPH 
změna celkem:        + 42.423,76 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
 
Změna č. 1.09 – Místnost 702 – Robotika 
Touto změnou se narovnávají položky, které jsou součástí projektové dokumentace a nejsou obsaženy 
v rozpočtu – úprava stávajících omítek stropu a stěn před novou malbou.    
méněpráce:                           0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                    31.177,16 Kč bez DPH 
změna celkem:        + 31.177,16 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
 
Změna č. 1.10 – Místnost 703 – Frézárna a brusírna 
Touto změnou se narovnávají položky, které jsou součástí projektové dokumentace a nejsou obsaženy 
v rozpočtu – úprava stávajících omítek stropu a stěn před novou malbou.       
méněpráce:                           0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                    83.611,98 Kč bez DPH 
změna celkem:        + 83.611,98 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 6 ZÁKONA 

Změna č. 1.11 – Místnost 706 – Elektrotechnika 
Při odstraňování podhledů v místnosti 706 byl zjištěn výskyt tepelné izolace, která musí být odstraněna a 
zlikvidována. Zároveň vyvstala potřeba navýšení výměry bourané příčky nad úroveň stávajícího podhledu. 
Příčky dosahují úrovně až po nosnou konstrukci střechy. 
méněpráce:                          0,00 Kč bez DPH  
vícepráce:                   65.193,76 Kč bez DPH 
změna celkem:       + 65.193,76 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  

 

Změna č. 1.12 – Místnost 701 – Kontrola a měření 

Tato změna řeší náhradu plastových dveří za dřevěné do ocelové zárubně vč. nadsvětlíku. U navržených 
plastových dveří nebylo možné dosáhnout požadované zvukové neprůzvučnosti. 

méněpráce:             - 30.691,32 Kč bez DPH  

vícepráce:                   24.014,61 Kč bez DPH 



 

 4 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

změna celkem:       -    6.676,71 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

 

Změna č. 1.13 – Místnost 703 – Frézárna a brusírna 

Vzhledem k zastavěnosti místnosti 703 nebylo možné posoudit stav podlahy. V projektu byl navržen pouze 
nátěr podlahy. Po vystěhování strojů a vybavení byl zjištěn špatný stav – nerovná podlaha, rozpadlá 
teracová dlažba, v některých místech narušený podkladní beton. Proto bylo rozhodnuto o vybourání 
stávajícího souvrství a provedení nové skladby podlahy. 

méněpráce:             -    14.509,97 Kč bez DPH  

vícepráce:                   132.444,29 Kč bez DPH 

změna celkem:       + 117.934,32 Kč bez DPH 

Provedení této změny má vliv na celkový termín výstavby – prodloužení o 10 dní. 
 

Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
 
Rekapitulace změn závazku: 

Změna celkem 

    Dle § 222 zákona 
Cena víceprací 

 bez DPH 
Cena méněprací  

bez DPH 
Výsledná změna ceny  

bez DPH 

odst. 4 0,00 Kč  473.473,17 Kč        - 473.473,17 Kč 

odst. 5 347.865,67 Kč   0,00 Kč         347.865,67 Kč 

odst. 6 221.652,66 Kč 45.201,29 Kč  176.451,37 Kč 

CELKEM 569.518,33 Kč   518.674,46 Kč           50.843,87 Kč 

 

Prodloužení termínu výstavby: 

 

dní: 10 

 

Přílohy: Soupis víceprací 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

- 518.674,46 Kč 569.518,33 Kč  

Výsledná cena změny bez 
DPH: 

Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH: 

 50.843,87 Kč 10.677,21 Kč 61.521,08 Kč 



 

 5 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
 
…………………………………… 

Datum:  

Podpis projektanta stavby:   
  
 
 
………………………………….. 

Datum:  

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
  
  
 
………………………………….. 

Datum:  
Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
………………………………….. 

Datum:  

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
…………………………………... 

Datum: 



REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č.1

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 61 521,08

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 50 843,87 10 677,21

ZN2022_045_05_pla

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 

které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

50 843,87

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZN2022_045_05_pla

Stavba:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA703 Frézárna a brusírna - odečty -174 329,89 -210 939,17

702 Robotika - odečty -87 345,54 -105 688,10

703 Frézárna a brusírna - přípočty 216 056,27 261 428,09

701 Kontrola a měření - odečty -101 839,68 -123 226,01

702 Robotika - přípočty 31 177,16 37 724,36

705 Kovárna - odečty -46 572,18 -56 352,34

701 Kontrola a měření - přípočty 66 438,37 80 390,43

706 Elektrotechnika - odečty -108 587,17 -131 390,48

705 Kovárna - přípočty 26 929,17 32 584,30

50 843,87 61 521,08

706 Elektrotechnika - přípočty 228 917,36 276 990,01

Projektový atelier DAVID

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

22.05.2023

Projektový atelier DAVID

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 917,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 228 917,36 21,00% 48 072,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 276 990,01

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 01 - 706 Elektrotechnika - přípočty

 

Strana 3 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 228 917,36

D HSV Práce a dodávky HSV 92 863,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 890,99

1001 K 612131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 

nanášený ručně
m2 58,000 108,00 6 264,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131111

P
Poznámka k položce:

Adhezní vrstva pod nové štuky v místě odstaněných nátěrů stěn.

1002 K 612315411
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10 %
m2 401,205 117,00 46 940,99 CS ÚRS 2022 02

PP
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315411

P
Poznámka k položce:

Lokální vyspravení nerovností pod štuk.

1003 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 8,400 915,00 7 686,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325101

P
Poznámka k položce:

výplň frézovaných drážek, z rozpočtu elektroinstalace

VV 280*0,03 8,400

VV Součet 8,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 225,76

19 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC přes 1 m3
m3 3,820 844,44 3 225,76 SO 706

PP
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 

přes 1 m3

P
Poznámka k položce:

Navýšení výměry bourané příčky nad úroveň stávajícího podhledu.

D 997 Přesun sutě 25 962,40

27 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace
t 6,876 1 832,10 12 597,52 SO 706

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 

do 18 m s omezením mechanizace

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 6,876 301,32 2 071,88 SO 706

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 96,264 17,67 1 700,98 SO 706

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 6,876*14 "Přepočtené koeficientem množství 96,264

VV Součet 96,264

31 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02
t 6,876 1 395,00 9 592,02 SO 706

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02

D 998 Přesun hmot 2 784,38

33 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 3,364 827,70 2 784,38

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 131 399,18

D 763 Konstrukce suché výstavby 32 099,84

37 K 763131767
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 

m
m2 17,190 116,25 1 998,34 SOD 706

PP Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m

P
Poznámka k položce:

Navýšení výměry půdorysné plochy podlahy, chybně v PD

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 01 - 706 Elektrotechnika - přípočty

Strana 4 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 763135102.R1
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x1200 

mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci
m2 17,190 372,00 6 394,68 SOD 706

PP
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x1200 mm na zavěšenou 

viditelnou nosnou konstrukci

39 M 59030586.R1
podhled kazetový, viditelný rastr tl 10mm 

600x1200mm
m2 17,280 1 348,50 23 302,08 SOD 706

PP podhled kazetový, viditelný rastr tl 10mm 600x1200mm

40 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 0,231 1 190,40 274,98 SOD 706

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 

12 do 24 m

41 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,231 561,72 129,76 SOD 706

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití 

mechanizace

D 767 Konstrukce zámečnické 3 066,16

44 K 767581802 Demontáž podhledu lamel m2 17,190 163,68 2 813,66 SOD 706

PP Demontáž podhledu lamel

P
Poznámka k položce:

Navýšení výměry půdorysné plochy podlahy, chybně v PD

45 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 150,000 1,68 252,50 SOD 706

PP
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 

do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 41 955,90

48 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 17,190 139,50 2 398,01 SOD 706

PP Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně

P
Poznámka k položce:

Navýšení výměry půdorysné plochy podlahy, chybně v PD

VV 10,675*4,8 51,240

VV -34,05 -34,050

VV Součet 17,190

49 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 5,000 13,95 69,75 SOD 706

PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

50 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky
m2 17,190 29,76 511,57 SOD 706

PP Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky

51 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 17,190 61,66 1 059,94 SOD 706

PP Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením

52 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 17,190 14,23 244,61 SOD 706

PP Vysátí podkladu povlakových podlah

53 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 17,190 35,81 615,57 SOD 706

PP Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah

54 K 776141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm
m2 17,190 334,80 5 755,21 SOD 706

PP
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah 

pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

55 K 776221121
Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC 

standardním lepidlem
m2 17,190 254,82 4 380,36 SOD 706

PP Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem

P
Poznámka k položce:

Navýšení výměry půdorysné plochy podlahy, chybně v PD

56 M 28411026.R1
role vinylové homogenní antistatická tl 2,0mm, v 

provedení skladby F3
m2 18,000 1 450,79 26 114,22 SOD 706

PP role vinylové homogenní antistatická tl 2,0mm, v provedení skladby F3

61 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 

setřením vlhkým mopem
m2 17,190 39,15 672,99 SOD 706

PP
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým 

mopem

62 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 0,139 536,61 74,59 SOD 706

PP
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 

m

63 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,139 425,01 59,08 SOD 706

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití 

mechanizace

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 30 612,33

1010 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 401,210 35,10 14 082,47 CS ÚRS 2022 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001

P
Poznámka k položce:

příprava pro novou malbu, neuvedeno v PD

1011 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 401,210 17,70 7 101,42 CS ÚRS 2022 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

Strana 5 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1012 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 401,210 23,50 9 428,44 CS ÚRS 2022 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121

P
Poznámka k položce:

Penetrace pod štuk

D 713 Izolace tepelné 6 409,90

1004 K 713110811
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 

vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm
m2 183,140 35,00 6 409,90 CS ÚRS 2022 02

PP

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, 

desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka 

izolace do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713110811

P
Poznámka k položce:

Odstranění izolace podlhedů, nepředvídané.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 17 255,05

1005 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 40,000 82,00 3 280,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 

nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110511

P
Poznámka k položce:

Pro vedení ovládání termostatů otopných těles

1006 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 42,000 46,10 1 936,20 CS ÚRS 2022 02

PP lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm

VV 40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

14 K 741112112

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 6 

mm2

kus 11,000 336,66 3 703,26 SOD 706_1

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 

demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů 

na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 6 mm2

15 M 34571480
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 

čtvercová 125x125mm
kus 11,000 174,84 1 923,24 SOD 706_1

PP
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 

125x125mm

1007 K 741112803
Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných 

protahovacích uložených pevně
m 40,000 15,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně 

protahovacích

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112803

1008 K 741122201
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 40,000 23,20 928,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 

plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122201

16 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 40,000 16,65 666,00 SOD 706_1

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x1,5mm2

1009 K 741122851

Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 

3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 

7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně

m 40,000 12,00 480,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných 

kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 

10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122851

11 K 741120001

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 

průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

m 77,000 29,39 2 263,03 SOD 706_1

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

P
Poznámka k položce:

Pro uzemění PVC podlahy, neřešeno v PD

12 M 34140826
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 

(H07V-U) 1x6mm2
m 77,000 19,16 1 475,32 SOD 706_1

PP
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 

1x6mm2

D M Práce a dodávky M 4 654,65

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 654,65

123 K 468111121
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně 

omítky, rozměru do 3x3 cm
m 77,000 60,45 4 654,65 SOD 706_1

PP
Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru 

do 3x3 cm

P
Poznámka k položce:

pro vodič uzemění PVC podlahy

Strana 6 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713110811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112803
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122851


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -108 587,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -108 587,17 21,00% -22 803,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -131 390,48

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 02 - 706 Elektrotechnika - odečty

 

Strana 7 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -108 587,17

D HSV Práce a dodávky HSV -88 557,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -87 244,32

9 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -362,205 240,87 -87 244,32 SO 706

PP
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

VV (2,915*2+4,8)*3,5 *-1  "5.25 -37,205

VV (11,025*2+4,8)*3,5 *-1  "5.24 -93,975

VV (10,675+4,8)*2*3,5*-1   "5.23 -108,325

VV (2,825+4,8)*2*3,5 *-1  "5.22 -53,375

VV (10,675+4,8)*2*3,5 *-1  "5.21 -108,325

VV provedené množství

VV 39 39,000

VV Součet -362,205

D 998 Přesun hmot -1 312,73

33 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t -1,586 827,70 -1 312,73 SO 706

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV -20 030,12

D 766 Konstrukce truhlářské -20 030,12

12 K
766660_D901/P,

L

D+M atypických dveří 900/3300mm vč. zárubně, 

nadsvětlíku apod. dle specifikace v PD ozn. D901/P a 

901/L

ks -1,000 20 030,12 -20 030,12 SOD 799

PP
D+M atypických dveří 900/3300mm vč. zárubně, nadsvětlíku apod. dle 

specifikace v PD ozn. D901/P a 901/L

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 02 - 706 Elektrotechnika - odečty

Strana 8 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 929,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 929,17 21,00% 5 655,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 584,30

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 03 - 705 Kovárna - přípočty

 

Strana 9 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 929,17

D HSV Práce a dodávky HSV 45,32

D 997 Přesun sutě 45,32

25 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace
t 0,012 1 832,10 21,99 SOD 705

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 

15 do 18 m s omezením mechanizace

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,012 301,32 3,62 SOD 705

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,168 17,67 2,97 SOD 705

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 

1 km

VV 0,012*14 "Přepočtené koeficientem množství 0,168

VV Součet 0,168

31 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,012 1 395,00 16,74 SOD 705

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 

04

D PSV Práce a dodávky PSV 26 883,85

D 771 Podlahy z dlaždic 9 043,86

49 M 63232534
dlaždice z taveného čediče průmyslové soklový pásek 

200x75x15mm
kus 81,557 106,95 8 722,52 SO 705

PP dlaždice z taveného čediče průmyslové soklový pásek 200x75x15mm

P

Poznámka k položce:

Celkem 161,5 ks potřebných pro montáž 32,3m. V rozpočtu uvedeno 

79,943 ks což je 15,98m. Chybí 16,32m, což činí 81,557KS.

55 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v přes 12 do 24 m
t 0,280 663,09 185,67 SO 705

PP
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 

m

56 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,280 484,53 135,67 SO 705

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 

mechanizace

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 17 839,99

3003 K 784111043
Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v přes 

3,80 do 5,00 m
m2 63,450 49,50 3 140,78 CS ÚRS 2022 02

PP
Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím 

v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111043

P
Poznámka k položce:

Odmaštění stropu

3004 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 192,650 35,10 6 762,02 CS ÚRS 2022 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001

3005 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 192,650 17,70 3 409,91 CS ÚRS 2022 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

3006 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 192,650 23,50 4 527,28 CS ÚRS 2022 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121

P
Poznámka k položce:

Penetrace 

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 03 - 705 Kovárna - přípočty

Strana 10 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -46 572,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -46 572,18 21,00% -9 780,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -56 352,34

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 04 - 705 Kovárna - odečty

 

Strana 11 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -46 572,18

D HSV Práce a dodávky HSV -46 572,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -46 303,63

7 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -63,450 279,93 -17 761,56 SOD 705

PP
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty

8 K 611321132
Potažení vnitřních žebrových stropů 

vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm
m2 -63,450 204,60 -12 981,87 SOD 705

PP
Potažení vnitřních žebrových stropů vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm

9 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -64,600 240,87 -15 560,20 SOD 705

PP
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

D 998 Přesun hmot -268,55

32 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t -0,752 357,12 -268,55 SOD 705

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 04 - 705 Kovárna - odečty

Strana 12 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 438,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 438,37 21,00% 13 952,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 390,43

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 05 - 701 Kontrola a měření - přípočty

 

Strana 13 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 438,37

D HSV Práce a dodávky HSV 641,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 641,88

49 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace
t 0,170 1 832,10 311,46 SOD 701

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 

do 18 m s omezením mechanizace

50 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,170 301,32 51,22 SOD 701

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

51 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 2,380 17,67 42,05 SOD 701

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 0,17*14 2,380

VV Součet 2,380

55 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,170 1 395,00 237,15 SOD 701

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 65 796,49

D 766 Konstrukce truhlářské 24 014,61

7 K 766660_D1501/D
D+M atypických dveří 1600/2340mm vč. zárubně, 

nadsvětlíku apod. dle specifikace v PD ozn. D1501/D
ks 1,000 24 014,61 24 014,61 SOD 799

PP
D+M atypických dveří 1600/2340mm vč. zárubně, nadsvětlíku apod. dle 

specifikace v PD ozn. D1501/D

P

Poznámka k položce:

Záměna plastových dveří na dřevěné do ocelové zárubně. Plastové 

dveře jsou udečítány v méněpracech.

VV 1   "D1501/D 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 41 781,88

5001 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 547,600 35,10 19 220,76 CS ÚRS 2022 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001

5002 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 547,600 17,70 9 692,52 CS ÚRS 2022 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

5003 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 547,600 23,50 12 868,60 CS ÚRS 2022 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121

P
Poznámka k položce:

Penetrace pod štuk

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 05 - 701 Kontrola a měření - přípočty

Strana 14 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -101 839,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -101 839,68 21,00% -21 386,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -123 226,01

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 06 - 701 Kontrola a měření - odečty

 

Strana 15 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -101 839,68

D HSV Práce a dodávky HSV -71 148,36

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -70 092,21

20 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -290,996 240,87 -70 092,21 SOD 701

PP
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

D 998 Přesun hmot -1 056,15

56 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t -1,276 827,70 -1 056,15 SOD 701

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV -30 691,32

D 766 Konstrukce truhlářské -30 691,32

6 K 766660_D1301/D
D+M plastových dveří 1500/2000mm vč. zárubně dle 

specifikace v PD ozn. D1301/D
m2 -3,000 10 230,44 -30 691,32 SOD 799

PP
D+M plastových dveří 1500/2000mm vč. zárubně dle specifikace v PD 

ozn. D1301/D

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 06 - 701 Kontrola a měření - odečty

Strana 16 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 177,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 177,16 21,00% 6 547,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 724,36

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 07 - 702 Robotika - přípočty

 

Strana 17 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 177,16

D HSV Práce a dodávky HSV 471,98

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 471,98

29 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace
t 0,125 1 832,10 229,01 SOD 702

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 

do 18 m s omezením mechanizace

30 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,125 301,32 37,67 SOD 702

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

31 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1,750 17,67 30,92 SOD 702

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 0,125*14 1,750

VV Součet 1,750

34 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,125 1 395,00 174,38 SOD 702

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 30 705,18

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 30 705,18

7001 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 402,427 35,10 14 125,19 CS ÚRS 2022 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001

7002 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 402,427 17,70 7 122,96 CS ÚRS 2022 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

7003 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 402,427 23,50 9 457,03 CS ÚRS 2022 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121

P
Poznámka k položce:

Penetrace pod štuk

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 07 - 702 Robotika - přípočty

Strana 18 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -87 345,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -87 345,54 21,00% -18 342,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -105 688,10

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 08 - 702 Robotika - odečty

 

Strana 19 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -87 345,54

D HSV Práce a dodávky HSV -87 345,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -86 049,36

12 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -357,244 240,87 -86 049,36 SOD 702

PP
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

D 998 Přesun hmot -1 296,18

35 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t -1,566 827,70 -1 296,18 SOD 702

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 08 - 702 Robotika - odečty

Strana 20 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 216 056,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 216 056,27 21,00% 45 371,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 261 428,09

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 09 - 703 Frézárna a brusírna - přípočty

 

Strana 21 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 216 056,27

D HSV Práce a dodávky HSV 119 661,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 236,55

12 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 

mm
m2 59,090 404,55 23 904,86 SOD 705

PP Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm

P
Poznámka k položce:

Po vybourání teracové dlažby a podkladu v m.č. 2.17

13 K 632451293
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 

potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm
m2 236,360 35,25 8 331,69 SOD 705

PP
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 

mm tl přes 50 mm

VV 59,09*4     "70-50=20/5=4 236,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 795,73

19 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 5,909 3 403,80 20 113,05 SOD 705

PP
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 

100 mm pl přes 4 m2

P
Poznámka k položce:

Bourání podkladní betonové mazaniny podlahy m.č. 2.17

VV 59,09*0,1   "3.10 5,909

20 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 5,909 1 469,40 8 682,68 SOD 705

PP
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se 

svařovanou sítí tl přes 100 mm

VV 59,09*0,1 5,909

D 997 Přesun sutě 49 731,07

12 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace
t 13,171 1 832,10 24 130,59 SOD 703

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 

15 do 18 m s omezením mechanizace

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 13,171 301,32 3 968,69 SOD 703

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 184,394 17,67 3 258,24 SOD 703

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 

1 km

VV 13,171*14 "Přepočtené koeficientem množství 184,394

VV Součet 184,394

17 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 13,171 1 395,00 18 373,55 SOD 703

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot 8 898,60

18 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 10,751 827,70 8 898,60 SOD 703

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 96 394,32

D 761 Konstrukce prosvětlovací 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 12 782,34

44 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 59,090 146,94 8 682,68 SOD 705

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

P
Poznámka k položce:

Bourání teracové dlažby v m.č. 2.17

45 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 59,090 14,23 840,85 SOD 705

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 09 - 703 Frézárna a brusírna - přípočty

Strana 22 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

46 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 59,090 55,15 3 258,81 SOD 705

PP Nátěr penetrační na podlahu

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 83 611,98

9003 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 1 095,832 35,10 38 463,70 CS ÚRS 2022 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001

9004 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech 

v do 3,80 m
m2 1 095,832 17,70 19 396,23 CS ÚRS 2022 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

9005 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 

v místnostech v do 3,80 m
m2 1 095,832 23,50 25 752,05 CS ÚRS 2022 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121

P
Poznámka k položce:

Penetrace pod štuk

Strana 23 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: IČ:

Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Projektový atelier DAVID DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -174 329,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -174 329,89 21,00% -36 609,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -210 939,17

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 10 - 703 Frézárna abrusírna - odečty

 

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 22.05.2023

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Projektový atelier 

DAVID

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Projektový atelier 

DAVID

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -174 329,89

D HSV Práce a dodávky HSV -159 819,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -157 404,69

42 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -653,484 240,87 -157 404,69 SOD 703

PP
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

D 998 Přesun hmot -2 415,23

18 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t -2,918 827,70 -2 415,23 SOD 703

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV -14 509,97

D 777 Podlahy lité -14 509,97

56 K 777121115
Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl 

přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm
m2 -2,955 2 436,51 -7 199,89 SOD 703

PP
Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl 

přes 3 do 5 mm

VV
"předpokládané množství opravovaných ploch - 5% z celkové 

výměry

VV 59,09*0,05   *-1 -2,955

57 K 777121125
Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2 

stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm
m2 -14,775 494,76 -7 310,08 SOD 703

PP
Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2 stěrkou plněnou pískem 

ZKD 1 mm přes 5 mm

VV -2,955*5    "předpoklad bourání / doplnění 10mm -14,775

COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

ZL 10 - 703 Frézárna abrusírna - odečty

Strana 25 z 25


